СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.05.2020 г. № 206
с. Малая Грибановка
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения от 30.10.2015 г. № 9 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 N 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», уставом  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, протестом прокуратуры Грибановского района Воронежской области от 27.04.2020 № 2-1-2020, Совет народных депутатов
                                           РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района
Воронежской области от 30.10.2015 г. № 9 «О налоге на имущество физических лиц», следующее изменение:

- в пункте 2 в строке 6 таблицы слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
Глава  сельского  поселения                                    Л.А.Мельникова